(ìirluni confessos, de aliis furlis in gene-

re, eliamsi de eis diffamali vel impiilali

non fuerint, eoiumdem vicari! , scii ciiis

vicesgcrcntes, giibernaloris, audiloris ca-

inerae, senaloris, ac iudicis Burgi aibilrio,

inlorrogarc et, torqiiere, seu inlerrogari

et tor(|ueri lacere, Hbere ci licite possint

el valeant, el qiiilibel iiloriim possit et

valeat, plonain , libci'ani el aniplam fa-

cuitaleni, apostolica auclorilalc, lenorc

pracstnlium concedinius et imperlimur.

Praesentibus ad nostrum et Sedis Aposto-

licae beneplacilum dumtaxal valituris.

§ 2. Non obslanlibus felicis rccorda-

tionis Pauli 111 el Pauli V Homanorum
Ponlificuui pracdecessorum noslrorum de-

super editis, aliisque conslitulionibus et

ordinalionibus aposlolicis, ceterisque con-

Irariis quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vii augu-

sti MDCxxvi, pontificatus nostri anno iv.

Dal, die 7 augusti 1G'2G, ponlif. anno iv.

rrooeriiuiiii.

ccv.

Confirmalio concordiae inler clerum et

civitalein Cremonenscs inilae circa so-

lalioncm Uvellorum ccclesiasticoriim \

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Salvaloris ci Domini nostri
,
qui cba -

riias est ci Deus pacis, vices licei imme-

l'iii gerenles in terris, ad ea iugitcr in-

lendimus, per quae paci el quieti inler

clirislifldeles consulilur, lilibusque et dif-

ferenliis obviam itur, el bis, quae pro-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

plerea facta sunl , ut firma ci illibata

lierpeluo rcnianeanl, ci a jiarlibus ipsis

inviolabililcr obscrvcnlur, apostolicae con-

firmationis robur adiicimus, proni coii-

spicimus in Domino salubritcr expcdire.

^ 1. Cum iSque, sicul accepimus, iani-

pridem intcr dileclos filios capilulum el

clerum Crcmonensem ex una, ac infrascri-

plos empbylcutas ex aiterà parlibus, non-

nullae liles seu differenliae orlae essenl

et vigerent, praescrlim ex co, quod capi-

lubiui el clcrus praedicli cos ccclcsiarum

capiluli ci cleri praediclorum reddilus, qui

in perceplione pensionum seu canonum

cmphylcuticorum consislunl, sibi in valore

ci moneta de tempore contracUis; emphy-

leulae vero in naonelà de tempore sobi-

lionis persolvi debere praeteuderent; tan-

dem capilulum ci clerus , ne litibus el

diflercnliis buiusmodi , conlrovcrsiisque

incxplicabilibus involverentiu', sed eis ali-

quà opportuna ratione obviam ircnt, ci

alias prò bono pacis et communi partium

ulililate, ad transaclionem et concordiam,

pcrpeluis futuris temporibus inter eos va-